ГЛАВА ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021                                                                                     № 46
с. Венгерово

О проведении субботника по наведению надлежащего санитарного состояния села Венгерово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  24 апреля 2021 года в с. Венгерово субботник по наведению чистоты и порядка на территории села;
1. Заместителю Главы Венгеровского сельсовета Макееву А.А. оповестить всех руководителей предприятий, учреждений, а так же собственников объектов торговли, собственников частных владений об обязательном участии в субботнике по наведению порядка приобъектовых и придомовых территорий;
1. Заместителю Главы Венгеровского сельсовета Макееву А.А. подготовить технику и мусорные мешки для вывоза мусора;
1. Смотрителю сельского кладбища Шапорину А.Л. подготовить мусорные контейнеры (освободить от мусора) до 7.05.2021 г. Навести порядок на сельском кладбище, стоянке автотранспорта к Родительскому дню 11.05.2021 г., провести контроль за ходом противоклещевой обработке.
1. Установить в летний период санитарным днем каждую пятницу.

Глава Венгеровского сельсовета                                             П.Р. Якобсон